PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROMOÇÃO VERTICAL

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
EDITAL 02/2010

A Prefeitura do Município de Diadema, nos termos da Lei Complementar Municipal nº. 298 de 05 de outubro
de 2009, torna público as notas dos candidatos que realizaram o Teste de Aptidão Física no Processo
Seletivo Interno para Promoção Vertical de Guardas Civis Municipais.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 1ª CLASSE

INSCRIÇÃO PRONTUÁRIO NOME DOCUMENTO TAF

000007 016759 ADRIANA CRISTINA CAMARGO 00000023073167 11,25
000011 016752 ALAIDE SOUZA PEREIRA 00000246202907 18,75
000024 016749 AMANDA TERESA SANTOS 00003249052904 20,00
000026 016758 ANA PAULA DELIBALDO 00000243553067 17,50
000068 016751 ELAINE MARIA DA CONCEICAO J FERRAREIS 00000225381394 16,25
000101 016791 JAQUELINE CARDOSO LUTA 00000292867372 6,88
000128 016744 LIRA BRISQUILHARO 00000093433864 6,25
000137 016748 MARCIA FERNANDA CAPARROZ 00000295535155 18,13
000195 016756 VANDERLEIA MARQUES 00000307349408 11,88

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE CLASSE DISTINTA

INSCRIÇÃO PRONTUÁRIO NOME DOCUMENTO TAF
000048 015463 CLAUDIA DE FREITAS OLIVEIRA D ANGELO 00000125930720 16,25
000057 015471 DARILENE TALAVEIRA C FERNANDES 00000107084041 17,50
000135 015534 MARCIA BORBA DOS SANTOS 00000376186495 11,88
000136 015535 MARCIA DE OLIVEIRA MACIMIANO DE ABREU 00000129508445 13,13
000144 015541 MARIA APARECIDA RICCETTO 00000196717912 13,75
000180 015570 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS 00000307900782 11,88

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 2ª CLASSE

INSCRIÇÃO PRONTUÁRIO NOME DOCUMENTO TAF
000091 016727 HENRIQUE JOSE NARDY PEREIRA 00000115354050 8,75

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 1ª CLASSE

INSCRIÇÃO PRONTUÁRIO NOME DOCUMENTO TAF

000004 016739 ADILSON GONCALVES DA SILVA 00000283037098 22,50
000005 016662 ADILSON RIBEIRO 00000177298443 18,75
000008 016695 ADRIANO BARRETO DOS SANTOS 00000459456970 22,50
000014 016735 ALEX CORDEIRO DE SOUSA 00000364916285 16,88
000015 016687 ALEXANDRE ANTONIO BENTO 00000258988691 14,38
000022 016774 ALTAIR ANTONIO DE OLIVEIRA 00000191089722 16,88
000029 016718 ANDERSON RODRIGUES CELSO 0000023821963X 16,25
000030 016664 ANDRONEI ALOISIO ENGEL 00000525940674 16,88
000031 016708 ANTONIO CARLOS HERRERA 00000108408358 14,38
000033 016734 ANTONIO DOS SANTOS LAURO 00000015218913 18,75
000041 016690 BARTOLOMEU OLIVEIRA MACIEL JUNIOR 00000275531272 16,25
000042 016779 CARLOS JORGE LEME BEU 00000221610480 18,13
000043 016667 CASSIO MARCO MENDES CUNHA 00000255743300 18,13
000050 016783 CLAYTON ARAUJO LIMA 00000302839689 20,00
000066 016707 EDVALDO DE JESUS SILVA 00000514718501 23,13

000069 016766 ELDER SILVEIRA LAURETTO 00000206672731 11,88
000070 016767 ELIOMAR VALENTIN DOS SANTOS 00000261355491 19,38
000075 016672 FABIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 0000028697535X 21,88
000082 016725 GERALDO RAIMUNDO PEREIRA 00000377501717 15,00
000083 016709 GILBERTO DOS SANTOS ANDRADE 00000322748306 22,50
000084 016656 GILMAR SIMOES DE MORAES 00000173085074 19,38
000085 016715 GILSON PAULO NASCIMENTO 00000247958256 6,88
000089 016738 HAMILTON DA SILVA BEZERRA 00000157350253 17,50
000090 016787 HELIO DE JESUS COSTA 00000166410639 18,75
000093 016668 ILTON ARAUJO DE ANDRADE 00000166215958 16,88
000100 016655 JAMES DE ALBUQUERQUE TAVARES 00000208386956 18,13
000115 016781 JOSE ELOSVALDO GOMES MARTINS 00000229751063 24,38
000116 016694 JOSE LUIZ DOS SANTOS 00000322525251 10,00
000122 016788 JOSUE CIPRIANO DO NASCIMENTO 00000126470406 18,13
000123 016711 JUDIVAN GAUDENCIO DE ALMEIDA 00000383984580 18,75
000124 016792 JULIANO DE ALMEIDA 00000321519607 10,63
000130 016680 LUCIANO DINIZ DA SILVA 00000266302373 21,25
000132 016684 MARCELO ARAUJO LIMA 00000330203976 8,75
000134 016741 MARCELO SANTOS MARQUES 00000213982845 17,50
000143 016712 MARCOS TADEU DE FIGUEIREDO 00000231187385 21,88
000149 016736 MARTINHO BISPO DOS SANTOS 00000228218858 20,63
000152 016794 OSVALDO ROZA DE OLIVEIRA 00000110435989 10,00
000156 016717 PAULO ALEXANDRE FAGUNDES 00000295213280 20,63
000157 016673 PAULO ESTEVAO FERREIRA DE LIMA 00000274356119 18,75
000161 016772 PEDRO DONIZETI FERREIRA DE ALMEIDA 00000229830638 20,63
000163 016701 REGINALDO BOMBINI 00000257643084 22,50
000165 016674 ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 0000007981301X 6,25
000166 016699 ROBERTO FERREIRA DE MOURA 00000107348901 15,63
000167 016731 ROBERTO MENDES RIBEIRO 00000162630190 21,25
000172 016676 RONALDO GOMES LOPES 00000181058820 19,38
000173 016677 RONALDO VILLAR 00000172419608 20,63
000177 016768 SERGIO LISOUNENKO 00000266067220 18,75
000179 016771 SIDNEI TRINDADE DIEHL 00000283483295 23,75
000186 016678 VALDECI DE MATOS 00000229932137 20,00
000192 016710 VALTER FAUSTO GUIMARAES 0000017543329X 21,25
000193 016789 VANDERLEI JEREMIAS DO NASCIMENTO 00000211872921 16,88
000196 016685 VERCELI SANTOS DOS SANTOS 00000324102987 15,63
000201 016722 WALTER BICO 00000119046751 21,25

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE CLASSE DISTINTA

INSCRIÇÃO PRONTUÁRIO NOME DOCUMENTO TAF
000001 015434 ADAILTON BISPO DOS SANTOS 00000189686558 16,88
000006 015437 ADMILSON CLAUDIO ROSA 00000175079420 16,88
000009 015439 AGNALDO JESUS DOS SANTOS 00000178789380 13,75
000010 015440 AGUINALDO ALEXANDRE DE SOUZA 00000307837075 21,25
000013 015441 ALECIO DE SENA ANDRADE 00000268559259 19,38
000017 015444 ALEXANDRE CESAR PELEGRINO 00000249360433 18,13
000018 015443 ALEXANDRE DE ANDRADE FRANCA 00000243561520 16,25
000020 015446 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 00000119220532 20,00
000025 015447 AMAURI LOPES DA SILVA 00000297535687 16,25
000028 015450 ANDERSON DE MELO COSTA 00000182107097 18,13
000034 015452 ANTONIO MARIA NETO 00000162274993 10,63
000035 015453 ANTONIO RICARDO FERNANDES DA SILVA 00000258645490 22,50
000037 015455 ANTONIO SOARES FONSECA 00000231280014 14,38
000049 015464 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 00000180572219 18,75

000052 015466 CLOVIS LIMA SOUZA 00000135215699 19,38
000054 015468 CUSTODIO SOARES DA SILVA 00000263927416 20,00
000055 015469 DANIEL BARBOZA DE ARAUJO 00000152181441 4,38
000059 015472 DEOLMAR MARTINS DA GAMA 00000369457390 21,88
000061 015474 EDILTON PATRICIO DA SILVA 0000018670928X 12,50
000062 015477 EDIVALDO MENDES GUIMARAES 00000275487374 23,13
000064 015478 EDSON LUIZ DE PAIVA 0000010553349X 18,75
000071 015480 ELTON RODRIGUES DA SILVA 00000220025848 23,13
000072 015482 EMILIO D ANGELO JUNIOR 00000257073218 16,25
000073 015484 ERNESTO DA SILVA OLIMPIO DIAS 00000320463746 18,75
000076 015489 FABIO RAMOS 00000165308916 13,13
000077 015490 FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA CRUZ 00000259780339 23,13
000081 015494 FRANCISCO REIS SANTOS JUNIOR 00000280049535 17,50
000087 015495 GONCALO PINHEIRO DA COSTA 00000188678839 20,63
000095 015499 ITAMAR FORTES 00000179330287 16,88
000096 015500 IVO DE JESUS PIMENTA 0000018288935X 18,13
000102 015503 JEAN ALBERTH QUEIROZ SANTOS 00000369752107 21,88
000103 015504 JOAO ALVES DA CRUZ NETO 00000162624207 14,38
000105 015506 JOAO CESAR SIMAO DA SILVA 00000256198184 8,75
000107 015508 JORGE ALESSANDRO ARRUDA NONATO 00000289332023 18,13
000108 015509 JORGE DOS PASSOS BONFIM 00000282723274 16,25
000109 015510 JORGE RIBEIRO PENNA TEIXEIRA 00000272992811 18,13
000110 015511 JORLEI ROGERIO DOS SANTOS 00000537461176 14,38
000111 015513 JOSE CICERO DE SOUZA 00000254763960 21,88
000112 015515 JOSE DA SILVA SALGUEIRO 00000130894321 16,88
000113 015516 JOSE EDNEI ARAUJO SENA 00000242507776 18,13
000117 015518 JOSE LUIZ PINHEIRO DA SILVA 00000193283840 20,00
000127 015526 LINDOMAR GOMES DE SOUSA 0000039004880X 10,00
000129 015528 LUCIANO CARLOS BALDI 00000246643353 13,75
000133 015533 MARCELO DOS SANTOS MORAIS 00000268472877 14,38
000138 015536 MARCIO CORDEIRO COUTO 00000335181983 23,13
000141 015539 MARCOS ANTONIO DINIZ 00000358906878 22,50
000142 015540 MARCOS PEREIRA DA SILVA 00000191522570 16,88
000150 015546 NILTON ANTONIO DIAS TEIXEIRA 00000250573386 16,88
000155 015551 PAULO ALEXANDRE DA CONCEICAO 00000217569523 22,50
000158 015552 PAULO MOREIRA DA CRUZ 00000283478330 18,75
000159 015553 PAULO PINHEIRO DA SILVA 00000247972447 20,00
000160 015554 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA 00000223859138 25,00
000168 015559 ROBSON LUIZ MANTOVANI 00000162316951 19,38
000169 016702 RODRIGO FERREIRA DE MATOS 00000277463701 8,33
000171 015563 RONALD LUIS DA SILVA 0000027073014X 21,88
000175 015566 ROSAIR SEVERINO DE SOUZA 00000238935115 15,63
000176 015567 SANDRO ROBERTO DE LIMA 00000010976702 18,75
000181 015571 SORMANI PINHEIRO PACHECO 00000186250411 21,25
000188 015576 VALDENIR LAURENTINO DA SILVA 00000129915336 20,63
000189 015584 VALDINAR SILIRO DA HORA 0000036156661X 20,00
000198 015579 VITOR DE JESUS COSTA 00000197541604 18,75
000199 015580 VLADIMIR MURANO DE MIRANDA 00000215019118 15,63

Diadema, 04 de março de 2011.

João A. Garavelo
Secretário de Gestão de Pessoas